Durchflusswächter
FF-...GR
● Justierter Schaltwert
● Wiederholgenau
● Schmutzunempfindlich
Merkmale
Durch den Volumenstrom wird aus einem Ventilsitz heraus gegen
eine Federkraft ein magnetbestückter Kolben angehoben. Der Kol-

Kapazitive, induktive und Lampenlasten müssen mit einer
Schutzbeschaltung betrieben werden.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
FF - G R
 = Option
1. Nennweite
008 DN   8 - G 1/4
010 DN 10 - G 3/8
015 DN 15 - G 1/2
020 DN 20 - G 3/4
025 DN 25 - G 1
032 DN 32 - G 11/4
040 DN 40 - G 11/2
2. Anschlussart
G Innengewinde
3. Anschlusswerkstoff
R Rotguss
4. Schaltpunkt H2O wählbar zwischen
009 0,4 -   9 l/min 
010 0,4 - 10 l/min 
012 0,4 - 12 l/min 
025 0,6 - 25 l/min 
040 1,5 - 40 l/min 
060 2,0 - 60 l/min 
090 3,0 - 90 l/min 
5. Anschlussbild
S Schließer Nr. 0.212
O  Öffner Nr. 0.214 (Bitte Bereich anfragen)
Optionen
● Justage für Öl oder Gas
● Sondermengen
Bestellhinweise
● Durchflussrichtung, Medium und Schaltpunkt angeben.
● Bei Ölen Viskosität, Temperatur und Bezeichnung
(z.B. ISO VG 68) angeben (Bereich anfragen).
● Bei  Gasen  Druck  (relativ  bzw.  absolut),  Temperatur  und
Medium (z.B. Luft) angeben (Bereich anfragen).
2 pi-ho_fkv-ff-gr_d V1.02-01
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1